MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prove Crono 17/10/2010 10:50. ..
Quialifica Iniziato a 10:51:19 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(23) CERVELLONE MATTIA (338) FASCELLI GIAMPIERO
1 2:35.474 +44.504 10:54:38.577 1 2:04.631 +8.009 10:53:32.510
2 1:53.372 +2.402 10:56:31.949 2 1:57.154 +0.532 10:55:29.664
3 1:52.250 +1.280 10:58:24.199 3 1:56.692 +0.070 10:57:26.356
4 1:51.266 +0.296 11:00:15.465 4 2:21.835 +25.213 10:59:48.191
5 2:19.141 +28.171 11:02:34.606 5 2:11.026 +14.404 11:01:59.217
6 1:50.970 11:04:25.576 6 1:56.622 11:03:55.839
(92) GIZZI ANTONIO (969) Berardi Emanuele
1 2:17.778 +26.476 10:54:11.670 1 2:09.409 +12.242 10:53:40.998
2 1:53.408 +2.106 10:56:05.078 2 1:58.464 +1.207 10:55:39.462
3 2:50.704 +59.402 10:58:55.782 3 1:57.317 +0.150 10:57:36.779
4 1:51.824 +0.522 11:00:47.606 4 1:57.167 10:59:33.946
5 2:11.095 +19.793 11:02:58.701 5 2:01.399 +4.232 11:01:35.345
6 1:51.302 11:04:50.003 6 2:05.461 +8.294 11:03:40.806
(191) FASCELLI MARCELLO (104) CERBONE ANTONIO
1 1:57.429 +4.808 10:53:20.097 1 2:14.318 +14.929 10:54:05.075
2 1:58.962 +6.341 10:55:19.059 2 2:05.541 +6.152 10:56:10.616
3 1:53.002 +0.381 10:57:12.061 3 1:59.729 +0.340 10:58:10.345
4 2:16.673 +24.052 10:59:28.734 4 1:59.389 11:00:09.734
5 1:52.621 11:01:21.355 5 2:00.932 +1.543 11:02:10.666
6 2:32.048 +39.427 11:03:53.403 6 2:25.246 +25.857 11:04:35.912
(196) VITTORINI FEDERICO (375) LANGELLA CARLO
1 2:08.061 +13.445 10:53:38.085 1 2:16.970 +15.988 10:53:58.765
2 2:00.379 +5.763 10:55:38.464 2 2:04.311 +3.329 10:56:03.076
3 1:56.211 +1.595 10:57:34.675 3 2:36.078 +35.096 10:58:39.154
4 1:56.114 +1.498 10:59:30.789 4 2:01.627 +0.645 11:00:40.781
5 1:55.288 +0.672 11:01:26.077 5 2:00.982 11:02:41.763
6 1:54.616 11:03:20.693 6 3:08.423 +1:07.441 11:05:50.186
7 1:55.442 +0.826 11:05:16.135
(389) DONNARUMMA FABIO
(227) CIUFFETELLI RICCARDO 1 2:16.393 +13.865 10:53:59.650
1 2:06.199 +11.222 10:53:26.452 2 2:05.325 +2.797 10:56:04.975
2 1:56.538 +1.561 10:55:22.990 3 2:05.211 +2.683 10:58:10.186
3 1:55.708 +0.731 10:57:18.698 4 2:02.528 11:00:12.714
4 1:55.617 +0.640 10:59:14.315 5 2:04.353 +1.825 11:02:17.067
5 2:19.115 +24.138 11:01:33.430 6 2:05.082 +2.554 11:04:22.149
6 1:54.977 11:03:28.407
7 1:55.046 +0.069 11:05:23.453 (131) CAMPANA FELICE
1 2:22.345 +11.496 10:54:02.239
(180) MORGERA CIRO 2 2:16.499 +5.650 10:56:18.738
1 2:09.701 +14.195 10:53:46.546 3 2:12.716 +1.867 10:58:31.454
2 1:57.769 +2.263 10:55:44.315 4 2:10.849 11:00:42.303
3 1:56.176 +0.670 10:57:40.491 5 2:19.094 +8.245 11:03:01.397
4 2:04.073 +8.567 10:59:44.564 6 2:22.804 +11.955 11:05:24.201
5 1:55.506 11:01:40.070
6 2:08.438 +12.932 11:03:48.508
(15) IANNARONE RICCARDO
1 2:30.546 +34.325 10:54:15.021
2 2:01.858 +5.637 10:56:16.879
3 1:58.831 +2.610 10:58:15.710
4 1:57.784 +1.563 11:00:13.494
5 2:03.912 +7.691 11:02:17.406
6 1:56.221 11:04:13.627
(301) SIROTI ALESSIO
1 2:33.737 +37.263 10:54:45.518
2 2:04.751 +8.277 10:56:50.269
3 1:58.258 +1.784 10:58:48.527
4 1:56.474 11:00:45.001
5 1:56.830 +0.356 11:02:41.831
6 1:56.934 +0.460 11:04:38.765
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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